E CORRETIVA DE ELÉTRICA PREDIAL, INCLUINDO INSTALAÇÕES E
REPAROS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMI-
NISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E SECRETA-
RIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DESTE MUNICÍPIO DE ARIPUANÃ-MT; VI-
GÊNCIA: 08/11/2022 A 07/11/2023; VALOR: R$ 147.600,00 (CENTO E
QUARENTA E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS).

SUPERVISÃO DE CONTRATOS E PROCESSOS
CONTRATO Nº 125/2022

CONTRATANTE: PREF. MUNICIPAL DE ARIPUANA; CONTRATADA:
MARCIA MARIA SCHNEIDER-EPP; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES-
PECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE 04
(QUATRO) SALAS DE AULA COM ÁREA TOTAL DE 271,83M², 02 (DOIS)